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Ekstrom 9kW Heizlufter

Artikelnr.

Farbe

Marke

Technische Besonderheiten
Zusatzfunktionen
Heizleistung (kW)
Luftvolumenstrom (m3 / h)
Empfohlene Raumgrésse (m3)
Anzahl Leistungsstufen
Gerauschpegel (dB(A))
Leistung (W)
Uberhitzungsschutz

Reset Funktion
Thermostat (°C)
Stromstarke (A)

Material
Anschlussspannung (V / Hz)
Gerdtestecker

Kabellange (m)
Schutzklasse

Garantie (Monate)

Gewicht

Breite

Lange

Hohe
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100306

Grau

Ekstrom
Mechanischer Thermostat
Thermostatregelung
9.00

1198.00

120

3

55.00

9000

Ja

Ja

0-85

13.00

Stahlgehause mit hitzebestandiger Pulverbeschichtung

400/ 50
CEE16A
1.20
IPX4

24

9.90
355.00
300.00
490.00
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